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3.pálya:                      Nagy Gábor                                          versenybíró 
4.pálya:                      Szondy György                                      versenybíró 
5.pálya:                      Nagy Imre                                             versenybíró 



 
A verseny eredményei: 
 
50 m. fiú gyorsúszás I.kcs. 
 
1. versenyszám  
 
I.korcsoport 
 
1.       Gulácsi Krisztián                           2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:39,81 
 
2.       Duljánszki Áron                            2003        Képes G.Ált.Mszalka                                                    0:41,43 
 
3.       Berghoffer Milán                          2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:41,62 
 
4.       Simon Balázs                               2004        Csaroda Ált.Isk.                                                           0:41,78 
 
5.       Cserfalvi Olaf                               2004        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:45,66 
 
6.       Kende Zoltán                               2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:45,67 
 
7.       Imre Csongor József                    2003        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:46,45 
 
8.       Palkovics Bence                          2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:46,73 
 
9.       Berecz Zsolt                                 2003        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:48,18 
 
10.     Szentesi Levente                          2003        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:48,31 
 
11.     Balogh Bence                              2003        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:50,07 
 
12.     Iván Dominik                                2005        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:50,10 
 
13.     Polyák Andor László                    2003        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:54,96 
 
14.     Thuróczy Kristóf                           2003        Bethlen Gim.Ált.Nyh                                                     0:55,91 
 
15.     Csapos Zsolt                               2004        Nyírbátor Ált.I.                                                              0:56,80 
 
16.     Haraszti Bence                             2003        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        1:06,65 



 
50 m. leány gyorsúszás I.kcs. 
 
2. versenyszám  
 
I.korcsoport 
 
1.       Hadházi Dóra                               2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:38,81 
 
2.       Balabán Réka                               2003        Nyírbátor Ált.I.                                                              0:44,27 
 
3.       Balogh Emese                             2003        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:46,12 
 
4.       Németh Nagy Laura                      2003        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:46,53 
 
5.       Tomasovszki Emese                    2005        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:47,92 
 
6.       Kis Anasztázia                              2004        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:48,56 
 
7.       Licska Stefánia                            2003        Nyírgyulaj Kossuth Á                                                    0:49,19 
 
8.       Ónodi Zsófia                                2004        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:49,60 
 
9.       Dobránszki Mirjam                        2004        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:50,28 
 
10.     Vadócz Mira                                 2003        Kálvin J Ált.Mszalka                                                     0:51,70 
 
11.     Kasza Julianna                             2003        Dr.Kozma Ált Gyulah.                                                   0:52,07 
 
12.     Hermann Tímea                            2003        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:53,42 
 
13.     Csurka Lilla                                  2003        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:54,10 
 
14.     Sebõk Vivien                               2004        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:54,49 
 
15.     Császár Dóra                               2004        Nybogát Ált.Mûv.kp.                                                    0:55,25 
 
16.     Gyulai Réka                                 2003        Újfehértó Ált.I.                                                              0:55,62 
 
17.     Berettyán Csilla                            2004        Nagykálló Ált.Isk.                                                         0:57,14 
 
18.     Arany Virág Henrietta                    2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:57,85 
 
19.     Bénó Petra                                   2003        Dr.Kozma Ált Gyulah.                                                   0:58,28 
 
20.     Kiss Alexa                                   2004        Apáczai Gyak.Á.I.Nyh                                                   0:59,84 
 
21.     Haja Dorottya                               2003        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        1:07,50 



 
50 m. fiú hátúszás I.kcs. 
 
3. versenyszám 
 
I.korcsoport 
 
1.       Gulácsi Krisztián                           2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:44,25 
 
2.       Cserfalvi Olaf                               2004        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:54,02 
 
3.       Imre Csongor József                    2003        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:54,19 
 
4.       Szentesi Levente                          2003        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:57,20 
 
5.       Berecz Zsolt                                 2003        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:57,35 
 
6.       Thuróczy Kristóf                           2003        Bethlen Gim.Ált.Nyh                                                     1:04,20 
 
7.       Balogh Bence                              2003        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        1:05,98 
 
50 m. leány hátúszás I.kcs. 
 
4. versenyszám 
 
I.korcsoport 
 
1.       Ökrös Nelli                                   2003        Nyírbátor Ált.I.                                                              0:50,48 
 
2.       Ónodi Zsófia                                2004        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:53,68 
 
3.       Balabán Réka                               2003        Nyírbátor Ált.I.                                                              0:54,82 
 
4.       Dobránszki Mirjam                        2004        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:56,78 
 
5.       Király Leila                                   2003        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:58,59 
 
6.       Kis Anasztázia                              2004        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:58,64 
 
7.       Licska Stefánia                            2003        Nyírgyulaj Kossuth Á                                                    0:58,98 
 
8.       Gyulai Réka                                 2003        Újfehértó Ált.I.                                                              1:06,09 
 
9.       Jámbor Gabriella                          2003        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        1:07,66 
 
10.     Laskovics Dóra                            2004        Magyar-Angol Á.Nybát                                                 1:11,18 
 
Kizárva 
 
          Arany Virág Henrietta                    2003        Arany J G.Ált Nyh                                             Szabt. célbaérk          
 



50 m. fiú mellúszás I.kcs. 
 
5. versenyszám 
 
I.korcsoport 
 
1.       Simon Balázs                               2004        Csaroda Ált.Isk.                                                           0:52,97 
 
2.       Berghoffer Milán                          2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:53,41 
 
3.       Duljánszki Áron                            2003        Képes G.Ált.Mszalka                                                    0:53,87 
 
4.       Iván Dominik                                2005        Arany J G.Ált Nyh                                                        1:02,12 
 
5.       Kende Zoltán                               2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        1:02,76 
 
6.       Czap László                                 2004        Nagyvarsány Ált.I                                                         1:03,39 
 
7.       Palkovics Bence                          2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        1:04,16 
 
8.       Csapos Zsolt                               2004        Nyírbátor Ált.I.                                                              1:05,21 
 
50 m. leány mellúszás I.kcs. 
 
6. versenyszám 
 
I.korcsoport 
 
1.       Ökrös Nelli                                   2003        Nyírbátor Ált.I.                                                              0:49,81 
 
2.       Nagy Edit                                    2003        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:53,47 
 
3.       Hadházi Dóra                               2003        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:54,28 
 
4.       Tomasovszki Emese                    2005        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:56,57 
 
5.       Vadócz Mira                                 2003        Kálvin J Ált.Mszalka                                                     1:01,75 
 
6.       Balogh Emese                             2003        Eötvös Ált.Vnamény                                                    1:02,04 
 
7.       Sebõk Vivien                               2004        Arany J G.Ált Nyh                                                        1:02,47 
 
8.       Németh Nagy Laura                      2003        Eötvös Ált.Vnamény                                                    1:03,03 
 
9.       Császár Dóra                               2004        Nybogát Ált.Mûv.kp.                                                    1:04,02 
 
10.     Laskovics Dóra                            2004        Magyar-Angol Á.Nybát                                                 1:04,68 
 
11.     Brettyán Csilla                              2004        Nagykálló Ált.Isk.                                                         1:05,13 
 
12.     Jámbor Gabriella                          2003        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        1:07,60 
 
13.     Kasza Julianna                             2003        Dr.Kozma Ált Gyulah.                                                   1:09,50 
 



50 m. fiú gyorsúszás II.kcs. 
 
7. versenyszám 
 
II.korcsoport 
 
1.       Trizner Olivér                                2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:31,19 
 
2.       Juhász Ferenc                              2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:34,02 
 
3.       Valent Gergõ                                2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:35,07 
 
4.       Dóbus István                               2002        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:37,25 
 
5.       Thuróczy Áron                              2001        Bethlen Gim.Ált.Nyh                                                     0:37,67 
 
6.       Páll Marcell                                  2001        Móra F Ált.I.Nyh                                                           0:37,70 
 
7.       Garai Balázs                                 2002        Eötvös Gy.Ált.Gi.Nyh                                                   0:38,30 
 
8.       Baráth Péter                                 2002        Dr.Kozma Ált Gyulah.                                                   0:38,50 
 
9.       Máté Zoltán                                  2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:39,08 
 
10.     Barkó Csaba                                2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:39,22 
 
11.     Tomasovszki Adrián                     2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:39,32 
 
12.     Ferenczi Dominik                          2001        Nyírbátor Ált.I.                                                              0:39,75 
 
13.     Dóbus Domonkos                        2002        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:40,02 
 
14.     Ónodi Szabolcs                           2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:40,18 
 
15.     Fehér Zsombor                            2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:40,82 
 
16.     Szanics Gergely                           2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:40,85 
 
17.     Harsányi Máté                              2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:40,94 
 
18.     Kende Bence                               2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:41,40 
 
19.     Kovács Balázs                             2002        Kölcsey Ált.Fgyarmat                                                   0:41,47 
 
20.     Molnár Máté                                 2001        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:42,42 
 
21.     Puskás Márk                                2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:42,51 
 
22.     Szécsi Tamás                               2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:43,21 
 
23.     Hornyik Balázs                             2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:43,22 
 
24.     Kinyik Márk                                  2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:43,50 
 
25.     Bodnár Máté                                2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:44,47 
 
26.     Császár László                             2001        Nybogát Ált.Mûv.kp.                                                    0:44,68 



 
27.     Farkas Árpád                               2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:44,70 
 
28.     Siktár Norbert                               2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:44,89 
 
29.     Rab Patrik                                    2001        Nyírgyulaj Kossuth Á                                                    0:45,50 
 
30.     Túróczi Ádám                               2002        Eötvös Gy.Ált.Gi.Nyh                                                   0:45,97 
 
31.     Sveda Levente Máté                     2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:46,89 
 
32.     Dobos Máté                                 2002        Dr.Kozma Ált Gyulah.                                                   0:49,68 
 



50 m. leány gyorsúszás II.kcs. 
 
8. versenyszám 
 
II.korcsoport 
 
1.       Csontos Réka                              2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:34,57 
 
2.       Machnyik Nikoletta                       2001        Eötvös Gy.Ált.Gi.Nyh                                                   0:34,72 
 
2.       Bakos Enikõ                                2001        Móra F Ált.I.Nyh                                                           0:34,72 
 
4.       Petrikovics Nikolett                      2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:37,36 
 
5.       Kurucz Dzsesszika                       2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:38,72 
 
6.       Tóth Gréta                                    2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:38,95 
 
7.       Balázs Liliána                               2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:40,19 
 
8.       Hamvai Regina                             2002        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:40,44 
 
9.       Imre Tünde Hajnal                         2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:40,68 
 
10.     Koji Réka                                     2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:40,76 
 
11.     Komiszár Vanda                           2001        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:41,70 
 
12.     Berettyán Anna                             2002        Nagykálló Ált.Isk.                                                         0:42,36 
 
13.     Seres Kármen                              2001        Újfehértó Ált.I.                                                              0:42,41 
 
14.     Cserfalvi Letícia                            2001        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:43,06 
 
15.     Illés Dóra                                     2001        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:44,06 
 
16.     Korpai Adrien                               2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:45,04 
 
17.     Mátyás Éva                                  2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:45,23 
 
17.     Gincsai Lili                                   2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:45,23 
 
19.     Imre Regina                                  2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:45,59 
 
20.     Éberhardt Eszter                          2001        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:46,02 
 
21.     Sebõk Cintia                                2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:46,12 
 
22.     Dajka Nóra                                   2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:46,20 
 
23.     Hegyes Dóra                                2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:46,29 
 
24.     Gerle Zsuzsanna                           2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:47,16 
 
25.     Garai Graciána                             2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:47,45 
 
26.     Laskovics Anett                           2002        Magyar-Angol Á.Nybát                                                 0:48,51 



 
27.     Diczkó Csenge                             2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:48,54 
 
28.     Gál Noémi                                    2001        Dr.Kozma Ált Gyulah.                                                   0:49,59 
 
29.     Kónya Fanni                                 2001        Magyar-Angol Á.Nybát                                                 0:49,97 
 
30.     Fazekas Eszter                             2002        Kálvin J Ált.Mszalka                                                     0:49,98 
 
31.     Szabó Eszter                               2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:50,03 
 
32.     Pintér Anna Enikõ                         2001        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:50,90 
 
33.     Spisák Anna                                2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:57,86 
 



50 m. fiú hátúszás II.kcs 
 
9. versenyszám 
 
II.korcsoport 
 
1.       Trizner Olivér                                2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:38,09 
 
2.       Molnár Bálint                                2002        Széchenyi Á.I Mszalk                                                    0:39,73 
 
3.       Juhász Ferenc                              2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:44,92 
 
4.       Dóbus István                               2002        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:45,34 
 
5.       Harsányi Máté                              2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:45,51 
 
6.       Thuróczy Áron                              2001        Bethlen Gim.Ált.Nyh                                                     0:45,58 
 
7.       Kende Bence                               2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:47,16 
 
8.       Barkó Csaba                                2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:47,68 
 
9.       Kovács Balázs                             2002        Kölcsey Ált.Fgyarmat                                                   0:48,61 
 
10.     Szanics Gergely                           2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:48,72 
 
11.     Szécsi Tamás                               2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:50,06 
 
12.     Baráth Péter                                 2002        Dr.Kozma Ált Gyulah.                                                   0:51,47 
 
13.     Ónodi Szabolcs                           2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:52,09 
 
14.     Hornyik Balázs                             2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:52,97 
 
15.     Rab Patrik                                    2001        Nyírgyulaj Kossuth Á                                                    0:54,08 
 
16.     Fehér Zsombor                            2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:55,54 
 
17.     Siktár Norbert                               2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:58,22 
 



50 m. leány hátúszás II.kcs 
 
10. versenyszám 
 
II.korcsoport 
 
1.       Bakos Enikõ                                2001        Móra F Ált.I.Nyh                                                           0:38,56 
 
2.       Csontos Réka                              2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:39,50 
 
3.       Machnyik Nikoletta                       2001        Eötvös Gy.Ált.Gi.Nyh                                                   0:41,48 
 
4.       László Boglárka                           2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:42,90 
 
5.       Tóth Gréta                                    2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:44,92 
 
6.       Balázs Liliána                               2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:45,04 
 
7.       Kurucz Dzsesszika                       2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:45,09 
 
8.       Mágocs Dóra                               2001        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:45,56 
 
9.       Berettyán Anna                             2002        Nagykálló Ált.Isk.                                                         0:45,85 
 
10.     Hamvai Regina                             2002        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:47,31 
 
11.     Burik Eszter                                 2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:47,66 
 
12.     Cserfalvi Letícia                            2001        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:48,06 
 
13.     Imre Tünde Hajnal                         2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:48,94 
 
14.     Diczkó Csenge                             2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:50,70 
 
15.     Gerle Zsuzsanna                           2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:53,51 
 
16.     Imre Regina                                  2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:53,59 
 
17.     Sebõk Cintia                                2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:53,75 
 
18.     Seres Kármen                              2001        Újfehértó Ált.I.                                                              0:54,19 
 
19.     Koncz Boglárka                            2002        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:55,56 
 
20.     Szabó Eszter                               2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:56,31 
 
21.     Laskovics Anett                           2002        Magyar-Angol Á.Nybát                                                 0:56,72 
 
22.     Garai Graciána                             2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:57,10 
 
23.     Simon Panna Borbála                   2002        Kölcsey Ált.Fgyarmat                                                   0:57,13 
 
24.     Gincsai Lili                                   2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        0:57,37 
 
25.     Gál Noémi                                    2001        Dr.Kozma Ált Gyulah.                                                   0:57,67 
 
26.     Ónodi Eszter                                2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:59,39 



 
27.     Kocsis Anna Boglárka                  2001        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        1:01,12 
 
28.     Bodnár Fruzsina                           2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        1:01,48 
 



50 m. fiú mellúszás II.kcs. 
 
11. versenyszám 
 
II.korcsoport 
 
1.       Molnár Bálint                                2002        Széchenyi Á.I Mszalk                                                    0:43,16 
 
2.       Valent Gergõ                                2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:45,15 
 
3.       Máté Zoltán                                  2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:47,13 
 
4.       Farkas Árpád                               2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:49,37 
 
5.       Dóbus Domonkos                        2002        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:49,62 
 
6.       Tomasovszki Adrián                     2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:49,97 
 
7.       Máté Dávid                                  2002        Kölcsey Ált.Fgyarmat                                                   0:50,67 
 
8.       Vincze Balázs                               2002        Nagyvarsány Ált.I                                                         0:51,03 
 
9.       Császár László                             2001        Nybogát Ált.Mûv.kp.                                                    0:51,10 
 
10.     Ferenczi Dominik                          2001        Nyírbátor Ált.I.                                                              0:51,22 
 
11.     Garai Balázs                                 2002        Eötvös Gy.Ált.Gi.Nyh                                                   0:51,59 
 
12.     Puskás Márk                                2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:52,26 
 
13.     Páll Marcell                                  2001        Móra F Ált.I.Nyh                                                           0:53,36 
 
14.     Molnár Máté                                 2001        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:54,76 
 
15.     Balogh Máté                                2002        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:58,16 
 
16.     Bodnár Máté                                2002        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:58,54 
 
17.     Túróczi Ádám                               2002        Eötvös Gy.Ált.Gi.Nyh                                                   0:59,82 
 
18.     Sveda Levente Máté                     2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        1:00,36 
 
19.     Diószegi Szabolcs Kornél             2002        Kölcsey Ált.Fgyarmat                                                   1:01,38 
 
Kizárva 
 
          Kinyik Márk                                  2001        Arany J G.Ált Nyh                                             Szabt. célbaérk          
 



50 m. leány mellúszás II.kcs. 
 
12. versenyszám 
 
II.korcsoport 
 
1.       László Boglárka                           2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:45,74 
 
2.       Petrikovics Nikolett                      2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:48,19 
 
3.       Mágocs Dóra                               2001        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:49,19 
 
4.       Czap Liliána                                 2002        Nagyvarsány Ált.I                                                         0:50,07 
 
5.       Vadócz Hanna                              2001        Kálvin J Ált.Mszalka                                                     0:50,57 
 
6.       Mátyás Éva                                  2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:51,23 
 
7.       Kondor Zsófia                              2001        Széchenyi Á.I Mszalk                                                    0:51,62 
 
8.       Illés Dóra                                     2001        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:52,91 
 
9.       Koji Réka                                     2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:55,72 
 
10.     Kónya Fanni                                 2001        Magyar-Angol Á.Nybát                                                 0:55,74 
 
11.     Ónodi Eszter                                2001        Ibrány Árpád Fej.Á.I                                                     0:55,76 
 
12.     Papp Boglárka                             2002        Nagyvarsány Ált.I                                                         0:56,31 
 
13.     Hegyes Dóra                                2001        Arany J G.Ált Nyh                                                        0:57,14 
 
14.     Koncz Boglárka                            2002        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:57,84 
 
15.     Molnár Emese                              2002        Eötvös Ált.Vnamény                                                    0:58,14 
 
16.     Fazekas Eszter                             2002        Kálvin J Ált.Mszalka                                                     0:59,26 
 
17.     Bodnár Fruzsina                           2002        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                        1:16,03 
 



4*50 m. fiú gyorsváltó 
 
13. versenyszám 
 
II.korcsoport 
 
1.       Arany J Gimn és Ált                                                                                                                       2:23,97 
 
                   Valent Gergõ (2001)  -  Máté Zoltán (2002)  -  Juhász Ferenc (2001)  -  Trizner Olivér (2001) 
 
2.       Eötvös J Ált Isk Vnamény                                                                                                              2:51,93 
 
                   Dóbus Domonkos (2002)  -  Balogh Máté (2002)  -  Molnár Máté (2001)  -  Dóbus István (2002) 
 
3.       Kodály Z Ált Isk                                                                                                                             3:07,10 
 
                   Szécsi Tamás (2002)  -  Sveda Levente Máté (2002)  -  Siktár Norbert (2002)  -  Fehér Zsombor (2002) 
 
4.       Dr Kozma P Ált Isk                                                                                                                         3:16,13 
 
                   Baráth Péter (2002)  -  Dobos Máté (2002)  -  Major Tibor (2002)  -  Molnár Marcell (2001) 
 
  
4*50 m. leány gyorsváltó 
 
14. versenyszám 
 
II.korcsoport 
 
1.       Arany J Gimn és Ált                                                                                                                       2:34,09 
 
                   Petrikovics Nikolett (2001)  -  Tóth Gréta (2002)  -  Kurucz Dzsesszika (2001)  -  Csontos Réka (2002) 
 
2.       Árpád F Ált Isk Ibrány                                                                                                                     2:52,70 
 
                   Hamvai Regina (2002)  -  Imre Tünde Hajnal (2001)  -  Korpai Adrien (2001)  -  Mátyás Éva (2001) 
 
3.       Kodály Z Ált Isk                                                                                                                             2:57,75 
 
                   Cserfalvi Letícia (2001)  -  Éberhardt Eszter (2001)  -  Gincsai Lili (2002)  -  Komiszár Vanda (2001) 
 
4.       Eötvös J Ált Isk Vnamény                                                                                                              3:01,65 
 
                   Illés Dóra (2001)  -  Molnár Emese (2002)  -  Mágocs Dóra (2001)  -  Koncz Boglárka (2002) 
 
5.       Dr Kozma P Ált Isk                                                                                                                         3:20,48 
 
                   Farkas Ágota (2001)  -  Gál Noémi (2001)  -  Somogyi Jázmin (2002)  -  Szoták Regina (2002) 
 
Óvás:                          Nem volt.               Egyéb esemény:         Nem volt. 
 
A verseny jegyzõkönyvét készítette:        Mokos László             versenybíró 
 
A verseny jegyzõkönyvét jóváhagyta:      Dr. Varjasi Erika      nemzetközi versenybíró 
 
Kelt: Nyírbátor, 2012. február 18. 


